DECRETO N° 33.604, DE 09/01/2018.

AUTORIZA A CONTRATACAO DE PESSOAL
NA AREA DE SAUDE POR TEMPO
DETERMINADO E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS E TENDO EM
VISTA O DISPOSTO NAS LEIS N°. 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS
ALTERACOES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO ATRAVES
DO DECRETO N° 33.386, DE 27/10/2017.

DECRETA:

Art. 1° Fica a Geréncia de Recursos Humanos - Secretaria de
Administracdo e Recursos Humanos do Municipio de Aracruz, autorizada a proceder a
contratacdo por tempo determinado dos Senhores constantes do Quadro de Contratagéo
anexo, nos respectivos periodos, cargos, carga horéaria, salario e colocacdo, com
exercicio na Secretaria de Saude — SEMSA, conforme classificagdo obtida no Processo
Seletivo Simplificado — Edital n°® 003/2017, conforme Memorando n° 23/2018-GRH.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Janeiro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

JULIANA SONEGHET BAIOCCO LOUZADA
Secretaria de Saude
Interina



QUADRO PARA CONTRATACAO

X ‘ CARGA <
COLOCACAO NOME CARGO PERIODO HORARIA SALARIO
30 IDALIA FARIAS SANTOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 10/01/2018 a 09/01/2019 40HS R$ 1.084,98
40 QPA’?Bﬁﬁ'EEASDE FATIMA GOMES AUXILIAR DE SAUDE BUCAL | 16/91/5018 a 09/01/2019 40HS RS 1.084,98
50 LUZIA XAVIER AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 10/01/2018 a 09/01/2019 40HS R$ 1.084,98
70 ADRIANA MATTOS DA SILVA AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 10/01/2018 a 09/01/2019 40HS R$ 1.084,98
8° MARIA CLEIDI RIBEIRO AMANCIO AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 10/01/2018 a 09/01/2019 40HS R$ 1.084,98
10° JANIA MONTOVANI AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 10/01/2018 a 09/01/2019 40HS R$ 1.084,98
11° MISSIMERI DO ROSARIO CAMPOS AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 10/01/2018 a 09/01/2019 40HS R$ 1.084,98
120 CARINI VIEIRA NUNES AUXILIAR DE SAUDE BUCAL 10/01/2018 a 09/01/2019 40HS R$ 1.084,98
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
10° ,\AA%',D\IF;EISRSS DE ANDRADE RIBEIRO ESCALA 10/01/2018 a 09/01/2019 | ESCALA 12x36 | R$ 1.084,98
560 :\Q/lﬁ\ljk?\l:DAS GRACAS CONFALONIERI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 10/01/2018 a 09/01/2019 40HS R$ 1.084,98
11° AILTON RAMOS MOTORISTA ADMINISTATIVO 10/01/2018 a 09/01/2019 44HS R$ 1.100,07
13° CLEOMAR BOTTONI MOTORISTA ADMINISTATIVO 10/01/2018 a 09/01/2019 44HS R$ 1.100,07
45° MAYARA DO ESPIRITO SANTO BIANCA FARMACEUTICO 10/01/2018 a 09/01/2019 40HS R$ 2.529,37
o B . . TECNICO DE ENFERMAGEM
20 FLAVIA DE CASSIA SCARDUA PEREIRA PLANTONISTA 10/01/2018 a 09/01/2019 | ESCALA 12x36 | R$1.617,31
2° GILSARA MARILIA TEIXEIRA MARQUES MEDICO AUDITOR 10/01/2018 a 09/01/2019 20HS R$ 1.897,03
15° SONY MARA LIMA RODRIGUES CIRURGIAO DENTISTA PSF 10/01/2018 a 09/01/2019 40HS R$ 3.794,06




